
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 26.07.2022 № 3919 «О заключении концессионного 

соглашения в отношении централизованных систем холодного 
водоснабжения и водоотведения, отдельных объектов таких систем 
муниципального образования города Благовещенска без проведения 

конкурса» 
 
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях» 
п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести в  постановление администрации города Благовещенска от 
26.07.2022 № 3919 «О заключении концессионного соглашения в отношении 
централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения, 
отдельных объектов таких систем муниципального образования города 
Благовещенска без проведения конкурса» следующие изменения: 
         1.1. Абзац 3 пункта 1.3. Условий концессионного соглашения 
(Приложение к постановлению) изложить в следующей редакции: 
         «реконструкция очистных сооружений канализации, г. Благовещенск – 31 
декабря 2024;»;  
         1.2. Пункт 6.1. Условий  концессионного соглашения (Приложение к 
постановлению)  дополнить абзацем следующего содержания: 
        «Для реконструкции очистных сооружений канализации, г. Благовещенск 
Концедент  обязуется  предоставить Концессионеру на срок действия 
Соглашения земельные участки с кадастровыми номерами: 28:01:140258:932,  
28:01:140258:453,   28:01:000000:10456». 
        2. Пункт 1.1. настоящего постановления распространяет свое действия на 
правоотношения, возникшие с 06.12.2023 года. 
        3. Пункт 1.2. настоящего постановления распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 05.12.2022 года. 
       4. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


